
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003921 ze dne 30.04.2018 
Odběratel ·fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého 
Centrum výpočetní techniky 
Biskupské nám. 1 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 92 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Lukáš Novák 
Kandia 20 
798 57 Laškov 
česká republika 

IČ: 03458261 DIČ: 
Dodavatel č.: 120221 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

rozšírení mobilní aplikace UPlikace 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle přiložené Nabídky ze dne 23. 4. 2018: 

1 ks Rozšíření mobilní aplikace UPlikace 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

120.000,00 

120.000,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,· 
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodniho rejstříku. 

Strana: 1z2 



Ohj~á:vqě. 45~911 ze dne 30.04;2018 

~!al®l)ěll\~podtnltik')!-~(lí!lbfdky}; 
s. v~··~'~iex~!iy~iítlu~~~~ť!Cid~-

, ,, p 

Pof:w:tu)efnilt>lllělf ®~y~ š6tltiltlslmlif.i~ w~ífl0dmr11k<'lm1 . 
.;;..,.; ' i',,.,._,_ ' 

~!Um~f: 4t:r,!)'.~A8 Ll.:.11µ\~ N6\JA~ 

Strana: 2z2 



r "' r LUK/\S NOVAK 

Nabídka rozšíření mobilní 
aplikace UPlikace 

Univerzita Palackého 
Centrum výpočetní techniky 

Verze 1.0 

23.4.2018 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

1 Informace o dodavateli 
Obchodní jméno: Lukáš Novák 

Právní forma: Fyzická osoba 

IC: 03458261 
Telefon: 

E-mail: 

Kontaktní adresa: 

2 Koncepce nabídky 
Dokument obsahuje seznam úprav mobilní aplikace „UPlikace" dle technické 
specifikace objednatele a kalkulaci ceny za tyto úpravy. 

3 Specifikace úprav 

a Aktuality 2.0 
Podpora přidání aktualit katedrami, součástmi UP (CVT, SKM) a student-
skými spolky 

• Podpora oprávnění a autentizace více uživatelů na serveru 

• Dvouúrovňové kategorie 

• Personalizace výběru kategorií 

• Redesign seznamu aktualit (podpora obrázků, rozlišení kategorií) 

• Volitelné notifikace na aktuality v určité kategorii 

• Mimořádné upozornění na důležité aktuality 

• Potvrzování aktualit administrátorem 

• Větší zabezpečení API 

1 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

b Proxy 
Komunikace aplikace i serveru s novým serverem určeným přímo pro UPlikaci 
pro možnost většího zabezpečení STAG serveru. 

c Úprava seznamu zkouškových termínů 
• Možnost řadit zkouškové termíny podle předmětů. 

• Možnost filtrace zkouškových termínů podle předmětů. 

d Nové funkce poznámek 
• Indikace poznámek ve widgetech. 

• Lepší indikace poznámky „odpadá". 

e Uznané předměty 
• Indikace uznaných předmětů napříč celou aplikací. 

f Místa 2.0 
• Automatická aktualizace míst stažením pouze nových změn. 

• Automatická aktualizace kategorií míst stažením pouze nových změn. 

• Větší zabezpečení APL 

g Firebase Analytics 
Nasazení sbírání informací o použití jednotlivých funkcí pro zaměření se na 
určité oblasti při dalším vývoji. 

h Změny v designu 
• Volitelné použití rodiny písma Dederon (z Jednotného vizuálního stylu 

UP). 

• Redesign nastavení aplikace. 

2 



Nabídka úpravy mobilní aplikace Lukáš Novák 

1 Další úpravy na straně aplikace 
• Přepis do programovacího jazyka Kotlin pro rychlejší vývoj nových 

funkcí na straně aplikace. 

• Efektivnější použití techniky Dependency Injection pro efektivnější tes-
tování. 

• Přepis na architekturu Model-View-Presenter. 

j Další úpravy na serveru UniZone 
• Přepis do programovacího jazyka TypeScript pro rychlejší vývoj nových 

funkcí na straně serveru. 

4 Harmonogram realizace 
Dokončení nové verze do 31.7.2018. Nasazení nové verze před začátkem ZS 
2018. 

5 Cenová nabídka 
Cena za realizaci činí 120.000 Kč. 

3 




